
UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie zakupu samochodu dla Spółdzielni Socjalnej 
"Promyk" w Goszkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609), oraz art. 219 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 1 i ust.2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 r. o spółdzielniach socjalnych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 802) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Mieszkowice dotacji celowej w wysokości 10 000,00 zł (słownie: 
dziesięć tysięcy złotych) dla Spółdzielni Socjalnej "Promyk" w Goszkowie z przeznaczeniem na 
dofinansowanie do elektrycznego samochodu dostawczego. 

§ 2. Dotacja, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały jest udzielana jako pomoc de minimis zgodnie 
z rozporządzeniem Komisji UE nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz.Urz.UE.L Nr 295, str. 2831). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady rozliczania określone zostaną w umowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Czapliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F41FDE9-7171-4598-80CA-CD0FCD1DB257. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Spółdzielnia Socjalna "PROMYK" w Goszkowie wystąpiła do Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej z wnioskiem o udzielenie dofinansowania w ramach programu "Odporność oraz rozwój ekonomii 
społecznej i przedsiębiorczości społecznej na lata 2022 - 2025 na realizację projektu pn."Promyk bliżej 
klientów - zakup elektrycznego samochodu dostawczego". Spółdzielni zostały przyznane środki finansowe 
w wysokości 160.000,00 zł. Środki te nie są wystarczające na pokrycie zakupu samochodu i innych wydatków 
z tym związanych. Dlatego też Spółdzielnia Socjalna zwróciła się do Gminy Mieszkowice o wsparcie 
finansowe na ten cel. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F41FDE9-7171-4598-80CA-CD0FCD1DB257. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


